КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 мая 2014 года                                № 1188                        ст.Тбилисская
	О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии со статьями 387, 395 Налогового кодекса Российской Федерации, статьи 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», дополнив пункт 4 подпунктом 4.3 следующего содержания:
«Организации – в отношении земельных участков, занятых водозаборами, водонапорными башнями, артскважинами».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2014 года.
Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко
Глава

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

С.В. Радченко